

Arkusz1

Szanowni Państwo

Odpowiadając na Państwa zapytanie przesyłam ofertę zgodną z ustaleniami

Nabywca

Nazwa firmy: SM "Osiedle Zacisze"

Miasto: W-wa, ul. Wolińska 17/a

Tel. 795 523 684

Adres dostawy:

Osiedle Zacisze

Osoba kontaktowa

Tel.

Uwagi

Wycena kosztorys z montażem

Dostawa materiałów wraz z montażem PROJEKT INWESTORSKI

Lp	Nazwa produktów bądź czynności	Ilość	j.m.	Cena netto	Wartość netto
1	Brama dwuskrzydłowa o wymiarach 8,12x1,8m Wypełnienie profil 20x20x2mm Słupy 140x140mm. Ocynk+RAL 7030	1,00	szt.	9 500,00	9 500,00
2	Automatyka do bramy dwuskrzydłowej FROG firmy CAME Elementy: Siłownik FROG-A 2szt Obudowa podziemna 2szt Mechanizm umożliwiający otwarcie do 140 stopni Centrala sterująca. Fotokomórki 2 komplety Kolumna pod fotokomórkę 2szt Mechanizm rozblokowania awaryjnego 2szt	1,00	Szt	5 045,00	5 045,00
3	Parkan przy furtce i bramie Wypełnienie profil 20x20x2mm Ocynk+RAL 7030	1,00	szt.	1 500,00	1 500,00
4	Furtka o wymiarach 1,2x1,8m Wypełnienie profil 20x20x2mm Ocynk+RAL 7030	1,00	szt.	1 350,00	1 350,00
5	Akcesoria do furtki Zwora elektromagnetyczna, samozamykacz	1,00	szt	650,00	650,00

	Szlaban G6000 firmy CAME	Arkusz1				
6	Komplet zawiera: jednostka centralna z centralą i reduktorem ramię tubowe o długości 6m sprężyna wyważająca 2 sztuki fotokomórki żółta lampa ostrzegawcza 24V podpora stała ramienia układ zamykania po fotokomórce		2,00	Szt	6 640,00	13 280,00
	Elementy kontroli dostępu					
7	Czytnik zbliżeniowy 5szt Słupki pod czytniki do zamontowania przed bramą		1,00	Kpl	900,00	900,00
8	Transport bram i elementów ogrodzenia		1,00	szt	1 000,00	1 000,00
9	Montaż bramy z wykonaniem fundamentu beton b30 W8		1,00	Szt	2 000,00	2 000,00
10	Montaż furtki z wykonaniem fundamentu beton b30 W8		1,00	Szt	600,00	600,00
11	Montaż parkanu przy furtce z wykonaniem fundamentu beton b30 W8		1,00	Szt	450,00	450,00
12	Montaż napędów do bramy z wykonaniem odwodnienia obudów siłowników		1,00	Szt	1 200,00	1 200,00
13	Montaż szlabanu z wykonaniem fundamentów		2,00	Szt	800,00	1 600,00
14	Montaż urządzeń SKD i okablowanie wjazdu		1,00	Szt	1 800,00	1 800,00
					Razem netto	40 875,00
					Kwota VAT 23%	9 401,25
					Razem brutto	50 276,25

Szanowni Państwo

Arkusz1

Odpowiadając na Państwa zapytanie przesyłam ofertę zgodną z ustaleniami

NabywcaNazwa firmy: SM "Osiedle Zacisze"
Miasto: W-wa, ul. Wolińska 17/a

Tel. 795 523 684

Adres dostawy:

Osiedle Zacisze

Osoba kontaktowa

Tel.

Uwagi

Wycena kosztorys z montażem

Dostawa materiałów wraz z montażem PROJEKT INWESTORSKI

Lp	Nazwa produktów bądź czynności	Ilość	j.m.	Cena netto	Wartość netto
1	Brama dwuskrzydłowa o wymiarach 4,5x1,8m Wypełnienie płaskownik 35x5mm Słupy 100x100mm. Ocynk+RAL 7030	1,00	szt.	5 000,00	5 000,00
2	Automatyka do bramy dwuskrzydłowej AXO firmy CAME Elementy: Siłownik AX3024 2szt Centrala sterująca. Fotokomórki 2 komplety Kolumna pod fotokomórkę 2szt	1,00	Szt	4 540,00	4 540,00
3	Parkan wg wzoru Wypełnienie płaskownik 35x5mm Ocynk+RAL 7030	19,00	mb	600,00	11 400,00
4	Furtka o wymiarach 1,2x1,8m Wypełnienie płaskownik 35x5mm Ocynk+RAL 7030	1,00	szt.	1 350,00	1 350,00
5	Akcesoria do furtki Zwora elektromagnetyczna, samozamykacz	1,00	szt	650,00	650,00
6	Elementy kontroli dostępu Kontroler 1szt Czytnik zbliżeniowy 2szt Kolumna pod czytnik 2szt Obudowa z zasilaczem 1szt	1,00	Kpl	1 510,00	1 510,00

Arkusz1

Szanowni Państwo

Odpowiadając na Państwa zapytanie przesyłam ofertę zgodną z ustaleniami

Nabywca

Nazwa firmy: SM "Osiedle Zacisze"

Miasto: W-wa, ul. Wolińska 17/a

Tel. 795 523 684

Adres dostawy:

Osiedle Zacisze

Osoba kontaktowa

Tel.

Uwagi

Wycena kosztorys z montażem

Dostawa materiałów wraz z montażem PROJEKT INWESTORSKI

Lp	Nazwa produktów bądź czynności	Ilość	j.m.	Cena netto	Wartość netto
1	Element ogrodzenia wg wzoru 1200x1290mm Wypełnienie płaskownik 35x5mm O cynk+RAL 7030	1,00	szt.	720,00	720,00
2	Furtka o wymiarach 1430x1,8m Wypełnienie płaskownik 35x5mm O cynk+RAL 7030	1,00	szt.	1 450,00	1 450,00
3	Akcesoria do furtki Zwora elektromagnetyczna, samozamykacz	1,00	szt	650,00	650,00
4	Elementy kontroli dostępu Kontroler z głowicą czytającą 1szt Obudowa z zasilaczem 1szt	1,00	Kpl	600,00	600,00
5	Montaż furtki i elementu ogrodzenia z wykonaniem fundamentu beton b30 W8	1,00	Szt	900,00	900,00
6	Doprowadzenie zasilania do bramy i furtki Położenie pod kostką wzdłuż ulicy Wyspowej kabli zasilającego i szyny komunikacyjnej pomiędzy montowanymi punktami kontroli dostępu, integracja systemu	1,00	Szt	1 200,00	1 200,00
				Razem netto	5 520,00
				Kwota VAT 23%	1 269,60
				Razem brutto	6 789,60

7	Montaż bramy z wykonaniem fundamentu beton b30 W8	Arkusz1	1,00	Szt	1 500,00	1 500,00
8	Montaż furtki z wykonaniem fundamentu beton b30 W8		1,00	Szt	600,00	600,00
9	Montaż parkanu przy furtce słupy betonowane, podwalina prefabrykowana		19,00	Szt	180,00	3 420,00
10	Montaż napędów do bramy		1,00	Szt	600,00	600,00
11	Montaż urządzeń SKD i okablowanie wjazdu		1,00	Szt	600,00	600,00
					Razem netto	31 170,00
					Kwota VAT 23%	7 169,10
					Razem brutto	38 339,10